報道関係各位

《2024 年 1 ⽉ 1０⽇》
《ハヤテ 223 株式会社》

ハヤテ新球団
2024 年 1 ⽉合同練習⽇程

ハヤテ２２３新球団では下記⽇程にて合同練習（⼀般⾮公開）[1 ⽉ 11 ⽇〜23 ⽇] を⾏うことと
なりましたのでお知らせいたします。

1 ⽉
11 ⽇(⽊) 庵原  １０︓００〜
12 ⽇(⾦) ⻄ヶ⾕ １０︓００〜
13 ⽇(⼟) ⻄ヶ⾕ １０︓００〜
14 ⽇(⽇) 休み
15 ⽉(⽉) 庵原  １０︓００〜
16 ⽇(⽕) ⻄ヶ⾕ １０︓００〜
17 ⽇(⽔) ⻄ヶ⾕ １０︓００〜
18 ⽇(⽊) ⻄ヶ⾕ １０︓００〜
19 ⽇(⾦) 庵原  １０︓００〜
20 ⽇(⼟) 休み
21 ⽇(⽇) 休み
22 ⽇(⽉) ⻄ヶ⾕ １０︓００〜
23 ⽇(⽕) ⻄ヶ⾕ １０︓００〜

庵原︓清⽔庵原球場（静岡市清⽔区庵原町 3000）
⻄ヶ⾕︓静岡市⻄ヶ⾕総合運動場野球場（静岡市葵区⻄ケ⾕ 8-1）

※合同練習に関しては諸般の事情により⼀般⾮公開になりますのでご了承ください。
※天候等の都合により予定の変更がある場合があります。